
Id: 1F6D6B7F-D98S-4A83-AS80-53B406FI6547. PodpisanyStrona 1

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie

ttiK'?io0NvwUCHWAŁA NR LI/779/18
4S-^bRADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku żart. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z2017r. poz. 2077) Rada Miejska w Nysie
uchwala:

1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2018 rok wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać korekty załącznika Nr 4 do uchwały Nr XLVII/705/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia
22 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2018 r. wg załącznika Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3. Dokonać korekty załącznika Nr 5 do uchwały Nr XLVII/705/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia
22 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2018 r. wg załącznika Nr 3 do niniejszej
uchwały.

4. Dokonać korekty załącznika Nr 7 do uchwały Nr XLVII/705/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia
22 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2018 r. wg załącznika Nr 4 do niniejszej
uchwały.

5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

3.475,04
3.475,04
3.475,04

42.157,50
42.157,50
42.157.50

20.550,00

20.550,00

1.690.580,00

5.000,00
1.695.580,00

45.210,00
45.210,00

3.186,75
3.186,75

1.764.526,75

358.338,75

358.338,75
358.338,75

Kwota w zł

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych)

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych)

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

Przedszkola

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie

dotacj e celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Różne rozliczenia
Nazwa

2.168.498,04

0950

2059

2030

2030

0960

2030

0960

2057

90015

85395

80149

80104

80103

80101

75864

Rozdział

900

853

801

758
Dział
zwiększyć
Dochody budżetu
Zadania własne

1.101.500,00
Kwota w zl

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
Nazwa

1.101.500,00

950
RozdziałDział

zwiększyć
Przychody

Zwiększenia budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/779/18

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 18 maja 2018 r.



Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

20.550,00
5.000,00

18.000,00
13.840,00

1.157.200,00

355.540,00

146.000,00
1.695.580,00

45.210,00
45.210,00

3.186,75
3.186,75

1.764.526,75

358.338,75

358.338,75

160.000,00
160.000,00

10.000,00
10.000,00

528.338,75
200.000,00
200.000,00
200.000,00
50.000,00
50.000,00

132.000,00
132.000,00
182.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
130.000,00
130.000,00
91.500,00
91.500,00

221.500,00
Kwota w zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zakup usług remontowych

zakup materiałów i wyposażenia
wynagrodzenia osobowe pracowników

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Przedszkola

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
zakup materiałów i wyposażenia
Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie

dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego
na zadania bieżące

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

Różne rozliczenia finansowe

dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego
Różne rozliczenia
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Administracja publiczna
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Gospodarka mieszkaniowa

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Drogi wewnętrzne

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Drogi publiczne gminne
Transport i łączność
Nazwa

6050
4270
4210
4010

2590

2540

2590

4210

2640

6010

6620

6050

4300

6050

6050

6050

6050

80149

80104

80103

80101

75864

75814

75809

75495

75075

75023

70095

60017

60016

Rozdział

801

758

754

750

700

600
Dział

zwiększyć                                                                       3.269.998,04
Wydatki budżetu



Strona 3W: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406FI6547. Podpisany

235.382,00
235.382,00

850.000,00
850.000,00
850.000,00

425.000,00
425.000,00
425.000,00

39.500,00
39.500,00
39.500,00

Kwota w zl

Pozostała działalność
Kultura fizyczna

dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Turystyka

dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne
Transport i łączność
Nazwa

6257

6257

6257

92695

90004

63003

60016

Rozdział

szyć                                                          1                        1.549.882,00

926

900

630

600
Dział
zmnie

Dochody budżetu
Zadania własne

1.314.500,00
Kwota w zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

Nazwa

903
Rozdział

szyć                                                          1                        1.314.500,00

Dziat
zmnie
Przychody

Zmniejszenia budżetu
40.000,00
40.000,00
40.000,00

158.000,00
158.000,00
158.000,00
30.000,00
30.000,00

3.475,04
3.475,04

33.475,04

.   42.157,50
42.157,50
42.157,50

20.550,00

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Kultura fizyczna
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
zakup usług remontowych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego
na zadania bieżące

Pozostała działalność
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczn^

i innych formach wychowania przedszkolnego

6050

6050

6050

4270

2640

2590

92695

92109

90095

90015

85395

926

921

900

853



Strona 4Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

40.000,00
40.000,00
55.680,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
21.000,00
21.000,00

6.800,00
6.800,00

56.160,00

36.210,00
92.370,00

120.170,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00

150.000,00
150.000,00
150.000,00
249.000,00

35.000,00
284.000,00
284.000,00

Kwota w zl
1.133.250,00

235.382,00
235.382,00
235.382,00

1.700.000,00
1.700.000,00
1.700.000,00

850.000,00
850.000,00
850.000,00

79.000,00
79.000,00
79.000,00

Kwota w zl

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Ochrona zdrowia
Przedszkole nr 8 w Nysie
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przedszkola

Oświata i wychowanie

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Stołówki szkolne i przedszkolne
zakup środków dydaktycznych i książek
Przedszkola

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie

szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu
sluzby cywilnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Administracja publiczna
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Turystyka
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zakup usług pozostałych
Drogi publiczne gminne
Transport i łączność
Nazwa

2830

6050

6060

4240

2590

2540

4700

6050

6050
4300

85154

80104

80148

80104

80101

75023

63003

60016

Rozdział
szyć

851

801

801

750

630

600
Dział
zmnie
Wydatki budżetu
Zadania własne

Przeniesienia budżetowe
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Kultura fizyczna

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Turystyka
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Drogi publiczne gminne

Transport i łączność
Nazwa

2.864.382,00

6050

6050

6050

6050

92695

90004

63003

60016

Rozdział
szyć

926

900

630

600
Dział
żninie
Wydatki budżetu

235.382,00dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6260



Strona 5Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00

6.000,00

6.000,00
6.000,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00

72.660,00

72.660,00
21.000,00
21.000,00
6.800,00
6.800,00

56.000,00
56.000,00

156.460,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

392.400,00
392.400,00
392.400,00

Kwota w zt
1.133.250,00

60.000,00
60.000,00
60.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

299.400,00
299.400,00

90.000,00
90.000,00

389.400,00

15.680,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Ochrona zdrowia

Przedszkole Nr 10 w Nysie
zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Ochrona zdrowia

Przedszkole Nr 6 ^ Nysie
zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Ochrona zdrowia
Przedszkole Nr 14 w Nysie
zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Ochrona zdrowia

Przedszkole nr 9 ^ ^ysie
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przedszkola
Oświata i wychowanie

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

zakup materiałów i wyposażenia
Stołówki szkolne i przedszkolne
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przedszkola
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie
zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Administracja publiczna
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Drogi wewnętrzne

Transport i łączność
Nazwa

4300

4300

4300

6050

2540

4210

6050

6050

4300

6050

85154

85154

85154

85154

80104

80150

80148

80104

80101

75095

60017

Rozdział

851

851

851

851

801

801

750

600
Dział
zwiększyć

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Obiekty sportowe
Kultura fizyczna
zakup usług pozostałych
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Urząd Miejski • Wydział Polityki Społecznej
zakup usług pozostałych

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6050

4300

6050

6050

4300

92601

92120

90095

90001

926

921

900



Id: IF6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

3.735,13
5.235,13
5.235,13

Kwota w zl

wynagrodzenia bezosobowe
Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Nazwa

4170
92109

Rozdział
921
Dział

zwiększyć                                                           |                            5.235,13
Wydatki budżetu

5.235,13
5.235,13
5.235,13

Kwota w zl

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Nazwa

0950
92109

Rozdział

921
Dział

zwiększyć                                                      |                          5.235,13
Dochody budżetu
Zadania własne

Zwiększenia budżetu

60.000,00
60.000,00
60.000,00

290.000,00
290.000,00

50.000,00
50.000,00

340.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

16.900,00

2.810,00
19.710,00
19.710,00

15.680,00
15.680,00
15.680,00

6.000,00
6.000,00

6.000,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00

5.000,00

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Kultura fizyczna

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
Rodzina

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż ,

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Edukacyjna opieka wychowawcza

Olrodek Pomocy Społecznej w Nysie
zakup usług pozostałych                                 _|

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Ochrona zdrowia

Szkolą Podstawowa Nr 10 w Nysie
zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Ochrona zdrowia

Zespól Szkolno - Przedszkolny w Niwnicy
zakup uslugpozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Ochrona zdrowia

Przedszkole Nr 9 w Nysie
zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Ochrona zdrowia

Przedszkoli Nr 5 w Nysie

zakup usług pozostałych

6050

6050

6050

4300

6050

2590

2540

4300

4300

4300

4300

4300

92695

92109

92120

90095

85505

85404

85154

85154

85154

85154

926

921

900

855

854

851

851

851

851



Strona 7Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

10.946,64
2.250,00

13.196,64
13.196,64

Kwota w zł
13.196,64
2.250,00

10.946,64
13.196,64
13.196,64

Kwota w zł
13.196,64

1.000,00
1.000,00
1.000,00

400,00
400,00
400,00

1.000,00
1.000,00

10.313,62
250,00

1.600,00
12.163,62
13.163,62

Kwota w zl
14.563,62

1.000,00
1.000,00
1.000,00

400,00
400,00
400,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00

330,00
2.120,00
9.713,62

12.163,62
12.163,62

Kwota w zł
14.563,62

1.500,00

zakup usług remontowych

zakup materiałów i wyposażenia
Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Nazwa

4270
4210

92109

Rozdział
921
Dział
zwiększyć

wydatki na zadania inwestycyjne jednostek budżetowych
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Nazwa

6060
6050

92109

Rozdział
szyć

921
Dział
zmnie

Wydatki budżetu
Zadania własne

Przeniesienia budżetowe
Fundusz Sołecki

wynagrodzenia bezosobowe
Obiekty sportowe
Kultura fizyczna

zakup środków dydaktycznych i książek
Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
zakup środków żywności
Pozostała działalność
wynagrodzenia bezosobowe
składki na Fundusz Pracy

składki na ubezpieczenie społeczne

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Nazwa

4170

4240

4220

4170
4120
4110

92601

92116

90095

90004

Rozdział

926

921

900
Dziat
zwiększyć

zakup usług pozostałych
Obiekty sportowe
Kultura fizyczna

zakup materiałów i wyposażenia
Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
składki na Fundusz Pracy
składki na ubezpieczenie społeczne

wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu^
Administracja publiczna
Nazwa

4300

4210

4210

4120
4110
4010

fj

92601

92116

90095

75023

Rozdział
szyć

926

921

900

750
Dział
zmnie
Wydatki budżetu
Zadania własne

Przeniesienia budżetowe
zakup usług pozostałych4300



Strona 1Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

Wprowadzenie nowego
zadania. Środki na

opracowanie dokumentacji
projektowej.

Zmniejszenie środków
na zadaniu.

Zmniejszenie środków
na  6050.

Uwagi dotyczące zadania

150 000,00

1 668 325,46
w tym:

1 648 325,46
w tym

48 325,46
fundusz

sołecki

20 000,00

3 695 000,00
w tym:

2 895 000,00

800 000,00

Budżet po
korekcie

0,00

200 000,00
w tym:

200 000,00

0,00

200 000,00
w tym:

200 000,00

0,00

Zmniejszenie

150 000,00

0,00

0,00

Zwiększenie

Korekta budżetu

0,00

3 730,50

220 818,00

Poniesione
wydatki

0,00

1 868 325,46
w tym:

1 848 325,46
w tym

48 325,46
fundusz

sołecki

20 000,00

3 895 000,00
w tym:

3 095 000,00

800 000,00

Budżet 2018r.

Budowa drogi na terenie byłego poligonu
przy ul. Orląt Lwowskich
rozdział 60016 6050

Budowa dróg na obszarach wiejskich

rozdział 60016 6050

rozdział 60016 6060

Budowa dróg w mieście
w tym:
rozdział 60016 6050

rozdział 60016 6060

Transport i Łączność
dział 600

Zadanie — lokalizacja

3.

2.

1.

Lp.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/779/18

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 18 maja 2018 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2018 ROK



Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

Zmniejszenie środków
na zadaniu. Odstąpienie
od realizacji zadania.

Wprowadzenie nowego
zadania. Środki na
realizację.

Zwiększenie środków na
zadaniu.

Zwiększenie środków na
zadaniu oraz zmiana

w części opisowej -
uwagach z: „Środki na
opracowanie dokumentacji
projektowej." na: „Środki
na realizację."

Zmniejszenie środków
zewnętrznych oraz

zwiększenie środków
własnych na zadaniu.

0,00

192 400,00

544 000,00

16 000,00

6 062 500,00
w tym:
środki

wiasne

1 641 500,00
środki

zewnętrzne
4 421000,00

1 000 000,00
w tym:
środki

własne

150 000,00
środki

zewnętrzne
850 000,00

0,00

0,00

0,00

79 000,00
środki

zewnętrzne

0,00

192 400,00

330 000,00

1 000,00

91 500,00
środki

własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00
w tym:
środki

własne

150 000,00
środki

zewnętrzne
850 000,00

0,00

214 000,00

15 000,00

6 050 000,00
w tym:
środki

własne

1 550 000,00
środki

zewnętrzne
4 500 000,00

Życie w Twierdzy - zwiększenie
atrakcyjności i dostępności do
obiektów Twierdzy Nysa
rozdział 63003  6050

Turystyka
dział 630

Przebudowa ciągów pieszo — rowerowych

na terenie Parku Miejskiego w Nysie
rozdział 60017 6050

Budowa parkingu przy ul. Zwycięstwa -

Kusocińskiego w Nysie
rozdział 60017 6050

Budowa ciągu pieszo - rowerowego
od ul. Gierczak do ul. Bohaterów

Warszawy w Nysie
rozdział 60016 6050

Budowa dróg i uzbrojenia podziemnego
Regionalnego Parku Przemysłowego
WSSE "Inwest Park" na terenie Gminy

Nysa, w obrębach wsi Radzikowice
i Goświnowice - Etap I
rozdział 60016 6050

8.

7.

6.

5.

4.



Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

Zwiększenie środków
na zadaniu.

Wprowadzenie nowego
zadania. Środki na

realizację II etapu robót.

Zwiększenie środków
na zadaniu. .

Wprowadzenie nowego
zadania. Środki na usługi

doradcze związane

z wyborem partnera
prywatnego do realizacji
inwestycji.

3 114 000,00
w tym:
środki

własne

2 564 000,00
środki

zewnętrzne
550 000,00

200 000,00

332 000,000

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00
środki

własne

200 000,00

132 000,00

100 000,00

596 389,57

0,00

1 599,00

0,00

3 058 000,00
w tym:
środki

własne

2 508 000,00
środki

zewnętrzne

550 000,00

0,00

200 000,00

0,00

Budowa obiektów sportowych
w placówkach edukacyjnych Gminy Nysa
rozdział 80101 6050

Oświata i wychowanie
dział 801

Budowa remizy strażackiej w Regulicach
rozdział 75495  6050

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

dział 754

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego
w Nysie
rozdział 75023  6050

Administracja publiczna
dział 750

Budowa kompleksu mieszkaniowo
- usługowego przy ul. Kramarskiej

w Nysie
rozdział 70095  6050

Gospodarka mieszkaniowa

dział 700

12.

11.

10.

9.



Strona 4Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

Zwiększenie środków
na zadaniu.

Zmniejszenie środków
na zadaniu. Odstąpienie

od realizacji zadania.

Zmniejszenie środków
na zadaniu. Odstąpienie
od realizacji zadania.

Zmniejszenie środków
na zadaniu. Odstąpienie
od realizacji zadania.

Zmniejszenie środków
na zadaniu. Odstąpienie
od realizacji zadania.

Wprowadzenie nowego
zadania. Środki na

realizację.

Zwiększenie środków
na zadaniu.

Zmniejszenie środków
na zadaniu. Odstąpienie

od realizacji zadania

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 800,00

110 000,00

0,00

0,00

4 000,00

7 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

20 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 800,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

4 000,00

7 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

90 000,00

20 000,00

Budowa żłobka przy ul. 11 Listopada
w Nysie
rozdział 85505  6050

Rodzina

dział 855

Zakup obieraczki do kuchni w Przedszkolu
nr 9 w Nysie
rozdział 80148  6060

Zakup patelni elektrycznej do kuchni
w Przedszkolu nr 1 w Nysie
rozdział 80148  6060

Zakup maszyny do mielenia mięsa
dla kuchni w Przedszkolu nr 8 w Nysie
rozdział 80148  6060

Zakup patelni elektrycznej do kuchni
w Przedszkolu nr 12 w Nysie
rozdział 80148  6060

Zakup i montaż zestawu zabawowego

do ogrodu Przedszkola nr 8 w Nysie
rozdział 80104 6050

Modernizacja elewacji budynku
w Przedszkolu nr 9 w Nysie
rozdział 80104  6050

Budowa parkingu w Przedszkolu nr 8

w Nysie
rozdział 80104  6050

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.



Strona 5Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

Zmniejszenie środków
na zadaniu.

Wprowadzenie nowego
zadania. Środki na

realizację.

Zmniejszenie środków
na zadaniu.

Zmniejszenie środków
własnych na zadaniu.

1 750,00
fundusz

sołecki

30 000,00

600,00

798 000,00
w tym:
środki

własne

598 000,00
środki

zewnętrzne
200 000,00

2 250,00
fundusz

sołecki

0,00

1 999 400,00
w tym:
środki

własne

299 400,00
środki

zewnętrzne
1 700 000,00

90 000,00
środki własne

0,00

30 000,00

0,00

0,00

1 646,75

0,00

600,00

551 663,55

4 000,00
fundusz
sołecki

0,00

2 000 000,00
w tym:
środki

własne

300 000,00
środki

zewnętrzne
1 700 000,00

888 000,00
w tym:
środki

własne

688 000,00
środki

zewnętrzne
200 000,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego
do świetlicy wiejskiej w Niwnicy
rozdział 92109  6060

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

dział 921

Przebudowa nawierzchni dziatki
nr 98/9 w Nysie
rozdział 90095  6050

Po ziemiach księstwa Nyskiego i wielkich
Ślązaków V. Priessnitza i J. von

Eichendorffa
rozdział 90095  6050

Budowa kanalizacji deszczowej
w ul. Piastowskiej (od ul. Kowalskiej
do ul. Parkowej) w Nysie
rozdział 90001  6050

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

dział 900

24.

23.

22.

21.



Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

Wprowadzenie nowego
zadania. Środki na

realizację.

Zmniejszenie środków
na zadaniu.

Wprowadzenie nowego
zadania. Środki na

realizację.

Zwiększenie środków
na zadaniu.

Zmniejszenie środków
na zadaniu. Odstąpienie
od realizacji zadania.

10 000,00

1 690 000,00

50 000,00

1 019 728,78
w tym

8 728,78
fundusz

sołecki
3 000,00

środki
sołectwa

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 946,64
fundusz

sołecki

10 000,00

0,00

50 000,00

448 000,00

0,00

0,00

1 326 989,28

0,00

5 200,00

0,00

0,00

1 700 000,00

0,00

571 728,78
w tym:

8 728,78
fundusz

sołecki
3 000,00

środki
sołectwa

10 946,64
fundusz

sołecki

Budowa wielofunkcyjnego boiska
sportowego w Goświnowicach

rozdział 92601  6050

Budowa kompleksu sportowego przy
ul. Sudeckiej w Nysie - budowa boiska
treningowego

rozdział 92601  6050

Kultura fizyczna

dział 926

Zaprojektowanie, wykonanie oraz montaż

makiety fary kościoła św. Jakuba w Nysie
rozdział 92120  6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Hajdukach Nyskich
rozdział 92109 6050

Wykonanie kominka w świetlicy wiejskiej
wraz z dostosowaniem przewodu
kominowego w sołectwie Konradowa

rozdział 92109  6050

29.

28.

27.

26.

25.



Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

Zmniejszenie środków
na zadaniu. Odstąpienie

od realizacji zadania.

Zmniejszenie środków
na zadaniu.

Wprowadzenie nowego
zadania. Środki na
opracowanie dokumentacji

projektowej oraz realizację
zadania.

Zwiększenie środków
na zadaniu.

0,00

40 000,00

39 416,19
w tym:

14 116,19
fundusz

sołecki
5 300,00

środki
sołectwa

40 000,00
w tym:

15 000,00
fundusz

sołecki
5 000,00

środki
sołectwa

19 416,19
w tym:

14 116,19
fundusz

sołecki
5 300,00

środki
sołectwa

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 416,19
w tym:

14 116,19
fundusz

sołecki
5 300,00

środki
sołectwa

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 416,19
w tym:

14 116,19
fundusz

sołecki
5 300,00

środki
sołectwa

100 000,00

0,00

20 000,00
w tym:

15 000,00
fundusz

sołecki
5 000,00

środki
sołectwa

Siłownia zewnętrzna w sołectwie

Glębinów
rozdział 92695  6050

Doposażenie placów zabaw na osiedlu
Podzamcze sektor A i sektor C

rozdział 92601  6050

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego

nad Jeziorem Nyskim w Głębinowie
rozdział 92695  6050

Doposażenie placu zabaw
w Goświnowicach

rozdział 92695  6050

33.

32.

31.

30.



Strona 8Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

1. Zmniejszenie środków
zewnętrznych na zadaniu.
2. Zmiana nazwy zadania z:
„Otwarte Strefy

Aktywności w gminie Nysa
na: „Budowa placów zabaw

w mieście
i gminie Nysa"
3. Zmiana w części
opisowej - uwagach z:
„Środki na wykonanie stref
aktywności przy ul.
Zwycięstwa,
ul. Grodkowskiej, ul. Wita
Stwosza - Gierczak -
Zjednoczenia - Mariacka,
ul. Sudecka - Pilsudskiego -
Korczaka, ul.

Brodzińskiego.
Planowane jest
dofinansowanie zadania
ze środków Funduszu

Rozwoju Kultury
Fizycznej" na: „Środki na
budowę placów zabaw przy
ul. Zwycięstwa,

ul. Grodkowskiej,
ul. Wita Stwosza - Gierczak

- Zjednoczenia - Mariacka,
ul. Sudecka - Piłsudskiego -
Korczaka, ul.

Brodzińskiego, Aleja
Lompy".

527 662,03235 382,00
środki

zewnętrzne

60 000,000,00703 044,03
w tym
środki

wiasne

467 662,03
środki

zewnętrzne
235 382,00

Budowa placów zabaw w mieście i gminie

Nysa
rozdział 92695  6050

34.



Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

11 etap - wykonanie instalacji
centralnego ogrzewania
i wentylacji wraz z montażem

"Rozwijanie umiejętności

i potencjału uczestników
poprzez reintegrację społeczną
i zawodową w CIS w Nysie"

"Rozwijanie umiejętności
i potencjału uczestników
poprzez reintegrację społeczną
i zawodowa w CIS w Nysie"

Wykonanie drzwi
oddzielających siedzibę
Centrum Integracji Społecznej
od pomieszczeń na I piętrze

Przebudowa chodników w ciągu
dróg powiatowych
w Zlotoglowicach, Niwnicy

i Wierzbięcicach

Realizacja konferencji pn.
"Sytuacja demograficzna jako
wezwanie dla polityki
społecznej i gospodarczej na
przykładzie miasta Nysa oraz
Powiatu Nyskiego - stan obecny
i perspektywy"

Opracowanie dokumentacji
projektowej robót geologicznych
związanych
z poszukiwaniem wód
termalnych w Nysie

Budowa chodnika w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 411 wzdłuż
działki 442 i 35/7 w Nysie

Przebudowa drogi wojewódzkiej
nr 411 w Przełęku -
dokumentacja projektowa

400 100,00

358 338,75

42 157,50

5 000,00

130 000,00

10 000,00

24 000,00

35 700,00

50 000,00

1 206 233,25

6220

2640

2640

6210

6620

2320

6620

6630

6630

92109

75864

85395

75809

75809

921

758

853

758

758

Nyski Dom Kultury

Centrum integracji
społecznej

Powiat

Wojewoda Opolski

4

3

2

1

Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Przeznaczenie dotacjiBudżet na
2018 rok

Rozdz.DziałJednostka
dotowana

Lp.

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów

publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/779/18

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 18 maja 2018 r.



Strona 2Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

Kształtowanie postaw

patriotycznych

Program współpracy
z organizacjami pozarządowymi
- turystyka i krajoznawstwo

Program współpracy
z organizacjami pozarządowymi
- ratownictwo wodne

Program współpracy
z organizacjami pozarządowymi
- wsparcie instytucjonalne

10 000,00

20 000,00

40 000,00

75 000,00

3 923 560,00

2820

2820

2820

80195

63003

75095

801

630

750

jednostki startujące
w otwartym
konkursie ofert

jednostki startujące
w otwartym
konkursie ofert

organizacje pożytku
publicznego
wyłonione
w konkursie

3

2

1

Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

dotacja na realizację na zadania
biblioteki powiatowej

Bieżąca działalność

Bieżąca działalność

Prowadzenie działalności
samorządowego zakładu

budżetowego

Dotacja celowa na realizację
projektu "Centrum Działań
Wspólnych - sieć kooperacyjna
samorządów i NGO Miast
Partnerskich"

Dotacja celowa na realizację
projektu "Centrum Działań
Wspólnych - sieć kooperacyjna
samorządów i NGO Miast
Partnerskich"

System ochrony serwera

internetowego

Remont dachu NDK nad
widownią i sceną

5 269 768,25

25 000,00

1 635 535,00

2 103 000,00

3 763 535,00

300 000,00

300 000,00

17 466,00

49 161,00

11500,00

72 810,00

2480

2480

92116

92109

921

921

Razem dotacje jednostek
sektora finansów

publicznych

Biblioteki

Nyski Dom Kultury

2

1

Dotacje podmiotowe

265085154851
Centrum integracji
spo^ecznej1

Dotacje przedmiotowe

2800

6220

92116921
Miejska i Gminna
Biblioteka
Publiczna w Nysie

5



Strona 3Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

Ochrona dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego
poprzez organizację imprez

promujących i kultywujących
dziedzictwo kulturowe lub

Modernizacja ogrzewania

Realizacj a zadań na rzecz

seniorów w Gminie Nysa

zlecenie realizacji zadań
publicznych z zakresu działań
skierowanych do osób
wykluczonych społecznie,
w tym w szczególności dla osób
bezdomnych

Prowadzenie Środowiskowego
Domu Samopomocy

Usługi pielęgniarskie

Zlecenie realizacji zadań
publicznych z zakresu ochrony
i promocji zdrowia

Zlecenie realizacji programu
polityki zdrowotnej pn.
"Działania wspierające -

pielęgnacyjne dla osób objętych
stacjonarną opieką paliatywną"

Realizacja zadań wynikających
z Gminnego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na
rok2018

Zlecenie realizacji zadań
publicznych z zakresu
przeciwdziałania uzależnieniom
i patologiom społecznym
wynikających z GPPiRPA na
2018 r.

realizacja zadań wynikających
z Gminnego Programu

Przeciwdziałania Narkomanii
dla Gminy Nysa

Zlecenie realizacji zadań
publicznych z zakresu
przeciwdziałania uzależnieniom
i patologiom społecznym

10 000,00

600 000,00

5 000,00

5 000,00

1 024 560,00

70 000,00

10 000,00

50 000,00

70 000,00

70 000,00

592 250,00

67 500,00

0,00

2820

6230

2820

2820

2830

2830

2820

2780

2830

2830

2820

2830

2820

92105

90005

85295

85295

85203

85195

85195

85195

85154

85154

85153

85153

921

900

852

852

852

851

851

851

851

851

851

851

organizacje
pozarządowe

realizujące program
pożytku
publicznego

podmioty
realizujące zadania
publiczne z zakresu

pożytku
publicznego

podmioty
realizujące zadania
publiczne z zakresu

pożytku
publicznego

Caritas Diecezji
Opolskiej

Caritas Diecezji
Opolskiej

podmioty
realizujące zadania
publiczne z zakresu

pożytku
publicznego

jednostki startujące
w otwartym
konkursie ofert

podmioty startujące
w otwartym
konkursie ofert

podmioty
realizujące zadania
publiczne z zakresu

pożytku
publicznego

podmioty startujące
w otwartym
konkursie ofert

podmioty
realizujące zadania
publiczne z zakresu

pożytku
publicznego

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4



Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

Bieżąca działalność placówek

Projekt służący rozwojowi
sportu na terenie Gminy Nysa
w różnych dyscyplinach
sportowych

Organizacja aktywności
fizycznej dla osób starszych

Organizacja i przeprowadzenie
imprez sportowo - rekreacyjnej

pn. "Igrzyska sportowe dla
dzieci i młodzieży"

Organizacja i przeprowadzenie

imprez
sportowych, rekreacyjnych lub
sportowo - rekreacyjnych na

terenie Gminy Nysa

Organizacja i przeprowadzenie
zajęć sportowo - rekreacyjnych
dla dzieci i młodzieży z Gminy
Nysa

Prowadzenie współzawodnictwa
sportowego w szkołach

podstawowych i gimnazjalnych

Upowszechnianie kultury
fizycznej wśród osób
z niepełnosprawnością

Prace remontowe

i konserwatorskie obiektów
zabytkowych

Wspieranie przedsięwzięć
promujących ideę odnowy wsi

Współpraca międzynarodowa
w zakresie kultury

Upowszechnianie kultury
i sztuki

tradycje ludowe

651 790,00

6 121 449,00

430 000,00

5 000,00

10 000,00

15 000,00

20 000,00

40 000,00

8 000,00

576 250,00

30 000,00

5 000,00

65 000,00

254080101801

Zespół Szkolno -
Przedszkolny
Niepubliczna
Szkoła Podstawowa
-Nysa

1

Dotacje podmiotowe

2820

2820

2720

2820

92605

92605

92120

92105

926

926

921

921

organizacje
pozarządowe

realizujące zadania
zlecone w zakresie

kultury fizycznej
i sportu

organizacje
pozarządowe

realizujące program
pożytku
publicznego

jednostki
niezaliczane do
sektora finansów

publicznych
realizujące zadania
z ustawy o ochronie

zabytków i opieki
nad zabytkami

jednostki startujące
w otwartym
konkursie ofert

19

18

17

16



Strona 5Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16S47. Podpisany

107 880,00

843 740,00

583 600,00

253 200,00

94 800,00

7 000,00

84 210,00

750 600,00

496 800,00

478 440,00

476 000,00

2590

2590

2540

2540

2590

2590

2590

2590

2590

2590

2540

80104

80104

80104

80104

80104

80103

80103

80101

80101

80101

80101

801

801

801

801

801

801

801

801

01

31

31

8

8

8

Zespól Szkolno -
Przedszkolny
w Przełęku SRW
Przelęk

Publiczne
Przedszkole
"Łobuziaki"

Prywatne

Przedszkole
"Bajkowy Świat"

Zespól Szkolno -
Przedszkolny
Przedszkole
Prywatne "Smerf -

Nysa

Przedszkole
w Domaszkowicach

Publiczna Szkoła
Podstawowa

z Oddziałami
Przedszkolnymi SR
iOW
Domaszkowice

Szkoła Podstawowa
im. Gustawa

Morcinka
z oddziałem
Przedszkolnym
Stowarzyszenie

"Nasza Lipowa"

Szkoła Podstawowa
im, Gustawa

Morcinka
z oddziałem
Przedszkolnym
Stowarzyszenie

"Nasza Lipowa"

Zespól Szkolno -

Przedszkolny
wPrzelękuSRW
Przel^k

Publiczna Szkoła
Podstawowa

z Oddziałami
Przedszkolnymi SR
iOW
Domaszkowice

Diecezjalna Szkoła
Podstawowa

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2



Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406FI6547. Podpisany

Bieżąca działalność placówek

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży

10 045 009,00

46 800,00

49 920,00

153 000,00

97 920,00

79 560,00

4 310,00

26 990,00

17 210,00

56 160,00

85 500,00

9 539,00

68 550,00

383 530,00

214 400,00

2580

2580

2580

2580

2580

2590

2590

2540

2540

2540

2590

2590

2540

2590

85506

85506

85505

85505

85505

85404

85404

85404

80150

80150

80150

80149

80110

80104

855

855

855

855

855

854

854

854

801

801

801

801

801

801

Razem dotacje spoza

Klub dziecięcy
"Kids"

Klub dziecięcy
"Minilandia"

Żłobek
"Minilandia"

Żłobek "Bajkowy
Świat"

F.H.U Meteo
"Żłobek Świat
Malucha"

Przedszkole
w Domaszkowicach

Publiczne
Przedszkole
"Łobuziaki"

Zespól Szkolno -

Przedszkolny
Przedszkole
Prywatne "Smerf' -

Nysa

Diecezjalna Szkoła
Podstawowa

Zespól Szkolno -

Przedszkolny
Niepubliczna
Szkoła Podstawowa
-Nysa

Szkoła Podstawowa
im. Gustawa

Morcinka
z oddziałem
przedszkolnym
Stowarzyszenie
"Nasza Lipowa"

Publiczne
Przedszkole
"Łobuziaki"

Diecezjalna Szkoła
Podstawowa

Szkoła Podstawowa
im. Gustawa

Morcinka
z oddziałem

przedszkolnym
Stowarzyszenie
"Nasza Lipowa"

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13



Strona 7Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

15 314 777,25RAZEM DOTACJE

jednostek sektora

finansów publicznych



Strona 1Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

7 000,00

800,00

4 000,00

w tym : 6 6060
Rusocin - wydatki bieżące
wtym:6 4210
Regulice- wydatki bieżące
w tym: 6 4210
Niwnica-wydatki bieżące
w tym:

7 000,00
4 800,00

11 800,00

wydatki inwestycyjne

wydatki bieżące
w tym :

Ogółem wydatki
Rozdział 75412

7 000,00
4 800,00

U 800,00

wydatki inwestycyjne
wydatki bieżące

w tym:

Ogółem wydatki
Dział 754

7 713,73w tym : 6 4300
Hanuszów- wydatki bieżące
w tym:

0,00
7 713,73

7 713,73

wydatki inwestycyjne
wydatki bieżące

w tym:

Ogółem wydatki
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne

9 741,72

18 583,74

20 000,00

w tym : ? 6050
Sekowice -wydatki inwestycyjne
wtym: 6 6050
Radzikowice - wydatki inwestycyjne
w tym: ^ 6050
Hajduki Nyskie-wydatki inwestycyjne
w tym:

48 325,46
0,00

48 325,46

wydatki inwestycyjne
wydatki bieżące

w tym:

Ogółem wydatki

Dział 60016 Drogi publiczne gminne

48 325,46
7 713,73

56 039,19

wydatki inwestycyjne
wydatki bieżące

w tym:

Ogółem wydatki

Dział 600 Transport i łączność

Plan

na
2018 rok

Klasyfikacja
Rada Sołecka

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/779/18

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 18 maja 2018 r.

Fundusz Sołecki



Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

1 750,00

4 250,00

10 946,64

8 728,78

31 024,60

w tym :  6060

Niwnica - wydatki inwestycyjne
w tym: 4210

Niwnica - wydatki bieżące
w tym:  4270

Konradowa-wydatki bieżące
w tym: 6050

Hajduki Nyskie-wydatki inwestycyjne
w tym: 6050

Biała Nyska - wydatki inwestycyjne
w tym:

100 261,04
25 836,93

126 097,97

wydatki inwestycyjne
wydatki bieżące
w tym:

Ogóiem wydatki

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice

i kluby

114 861,04
34 630,53

149 491,57

wydatki inwestycyjne

wydatki bieżące
w tym:

Ogółem wydatki
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

8 000,00w tym :  6050

Lipowa - wydatki inwestycyjne
5 000,00w tym :  6050

Konradowa - wydatki inwestycyjne
w tym:

13 000,00
0,00

13 000,00

2 100,00

50,00

350,00

1 500,82

wydatki inwestycyjne
wydatki bieżące
w tym :

Ogółem wydatki

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic^ placów, dróg
w tym: 4170

Skorochów- wydatki bieżące
wtym:4120

Skorochów- wydatki bieżące
w tym: 4110

Skorochów- wydatki bieżące
wtym:4210

Regulice- wydatki bieżące
20 217,96w tym: 6050

Niwnica - wydatki inwestycyjne
25 967,59w tym :  6050

Domaszkowice - wydatki inwestycyjne
w tym:

46 185,55
4 000,82

50 186,37

wydatki inwestycyjne
wydatki bieżące
w tym :

Ogółem wydatki
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

59 185,55
4 000,82

63 186,37

wydatki inwestycyjne

wydatki bieżące
w tym:

Ogółem wydatki

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

Rozdział 92695 Pozostała działalność
18879,56

2000,00

4783,45

12197,01

18614,76

28449,56

31024,60

16024,60

w tym : 6050

Wierzbięcice - wydatki inwestycyjne
wtym:4210

Wierzbięcice - wydatki bieżące
w tym : 4210

Rusocin - wydatki bieżące
w tym: 6050

Lipowa - wydatki inwestycyine
w tym :  6050
Kubice - wydatki inwestycyjne

w tym :  6050

Koperniki - wydatki inwestycyjne
w tym:  6050
Jędrzychów - wydatki inwestycyjne
wtym:6050

Goświnowice - wydatki inwestycyjne
w tym:

125 190,09
6 783,45

131 973,54

247 198,61
16 083,45

263 282,06

wydatki inwestycyjne
w tym: wydatki bieżące

Ogółem wydatki

Rozdział 92601 Obiekty sportowe
wydatki inwestycyine

w tym : wydatki bieżące

Ogółem wydatki

Dział 926 Kultura fizyczna i sport
14 600,00w tym:  6060

Wyszków Śląski- wydatki inwestycyjne
393,60

3 500,00

4 900,00

w tym :  4300

Wyszków Śląski - wydatki bieżące
w tym: 4210

Wyszków Śląski - wydatki bieżące
w tym: 4210

Regulice - wydatki bieżące
w tym:

14 600,00
8 793,60

23 393,60

wydatki inwestycyjne

wydatki bieżące
w tym:

Ogółem wydatki
Rozdział 92195 Pozostała działalność

29070,05

5364,32

2240,29

14643,61

6 200,00

2 200,00

9 679,68

wtym:6050

Złotogłowice - wydatki bieżące
wtym:6050

Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne
w tym:  4300

Skorochów - wydatki inwestycyjne
w tym: 6050
Siestrzechowice - wydatki inwestycyjne
w tym : 4210

Rusocin - wydatki bieżące
w tym: 4210

Regulice - wydatki bieżące
w tym: 6050

Podkamień - wydatki inwestycyjne



Id: 1F6D6B7F-D988-4A83-A880-53B406F16547. Podpisany

543 799,19
7000,00

2500,00

1500,00

2000,00

4763,00

24602,51

16505,09

26774,23

13247,50

300,00

3000,00

15000,00

14116,19

122 008,52
9 300,00

Ogółem

w tym : 5 6050
Skorochów - wydatki bieżące
w tym : 5 4300
Skorochów - wydatki bieżące
w tym: 5 4210
Rusocin - wydatki bieżące
wtym:5 4210
Regulice - wydatki inwestycyjne
w tym: 5 6050

Regulice - wydatki inwestycyjne
w tym : 5 6050
Przelęk - wydatki inwestycyjne
w tym : 5 6050
Morów - wydatki inwestycyjne
w tym : 5 6050
Kępnica - wydatki inwestycyjne
w tym: ? 6050
Iława - wydatki inwestycyjne
w tym : 6 4300
Hanuszów - wydatki bieżące
w tym: ^4210
Hanuszów - wydatki bieżące
w tym : ^ 6050
Goświnowice - wydatki bieżące
w tym : 5 6050
Głębinów - wydatki inwestycyje
w tym:

wydatki inwestycyjne
wydatki bieżące

w tym:

131308,52Ogółem wydatki


